
Bölgedeki sivil toplum
kuruluşlarının lokomotif
gücü olarak tanınan Ege
Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonu, İzmir’in
Konak İlçesi Mürselpaşa

Bulvarı üzerinde 2 adet daire satın alarak
Ağrılılar’ın kullanımına sundu.
Yönetim Kurulu Üyeleri ve hayırsever
hemşehrilerinin katkılarıyla satın alınan daireler,
İzmir’in çekim merkezi Konak İlçesi Mürselpaşa
Bulvarı üzerinde bulunuyor. Ege Bölgesi Ağrı
Dernekleri Federasyonu, bu dairelerde hizmet
vermeye başladı. Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonu Genel Başkanı Tekin Yalçın, bu
hayırlı girişime katkı sağlayan tüm
hemşehrilerine teşekkür ettiklerini söyledi.

İKİ DERNEK DAHA MÜLK SATIN ALDI
Federasyonun kendi mülklerini satın almasından
sonra; Yukarı Yoldüzü Köyü Derneği Borno-
va’da, ardından da Ege Bölgesi Diyadin İlçesi ve
Köyleri Derneği Buca’da, hizmet verecekleri
Dernek binalarını satın aldı.

AĞRILILAR’IN ÇİFTE BAYRAMI
Ege ‘iBölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu, İzmir’in en prestijli noktasında 2 adet daire
satın alarak Ağrılılar’ın kullanımına sundu.

MAKALELER - YAZARLAR

Mürselpaşa Bulvarı
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Yıllardır insan kaynakları alanında
çalışan biri olarak hemen hemen tüm
sektörlerde yaşanan kalifiye-nitelikli ele-
man açığından muzdaribiz . 

O kadar ki her gün biraz daha derinleşen
bu sorun, kimi sektörlerin geleceğini
tehdit eder oldu. Ülkemizde kronik bir
hale gelen işsizlik sorununun başlıca
nedenleri arasında beceri uyumsuzluğu,
açık işlere rağmen gerekli işgücünün
temin edilememesi yani kalifiye eleman
sorunu ve işsizlerin iş beğenmemesi,
özellikle gençlerin daha çok masa başı
işlerde çalışmak istemesi, yüksek ücret
ve abartılı kariyer beklentileri gibi neden-
leri sayabiliriz.

Çok değil 5 sene sonra evimize bir su
tesisat ustası bulamayacağız ancak her
köşe başında avukat olacak.

İş dünyamızın neye ihtiyacı var? İşi bilen
çalışan istiyor, meslek lisesi mezunu is-
tiyor, tecrübeli istiyor. İstiyor da istiyor. 

Peki çok mu zor? Hayır çok zor değil. 

Toplumumuzda meslek lisesine giden
çocuklar, okulda en başarısız, hiç bir yere
yerleşmeyip açıkta kalmış, gidecek hiç bir

okul bulamayan öğrenciler, onların gittiği
okullar da sıradan okullar olarak
görülüyor. 

Özellikle bu algı anneler tarafından çok
dile getiriliyor ki, çocuklarımız da bu
söylemlerden etkileniyor. 

Israrla "Anadolu lisesine gitmek istiyorum,
ne işim var meslek lisesinde" diyen genç-
likle karşı karşıyayız. 

KRAVATLI İŞSİZ 
OLMAMAK İÇİN

Halbuki hayata belki de 4-0 önde
başlayacak olduklarının farkında bile
değiller. Meslek liselerinin son sınıfında
çalışma hayatına başlıyorlar ve bir
tecrübe ediniyorlar. İşveren memnun
kaldıysa zaten yanından ayırmıyor. Bu
konuda ailelerin ve çocukların iyi bir 
rehbere ihtiyacı var ve bunu da
sağlayacak olan Milli Eğitim Bakanlığı
diye düşünüyorum. 

Ayrıca eğitim kurumlarımızda rehber
öğretmenlerimiz, çocuklarımızı meslek
edinme konusunda doğru yönlendirirse,

sektörel bazda oluşan kalifiye eleman
açığına bir çare bulabiliriz.

Anlayacağınız kravatlı işsizler ordusuna
evlatlarımızı kurban vermeyelim...

“Çok değil 
5 sene sonra
evimize bir su
tesisat ustası

bulamayacağız
ancak her köşe
başında avukat 

olacak.”

Seçkin
AKTÜRK

Mali Müşavir - Uzlaştırmacı

Hayata
4-0 önde başlamak

Ramazan 
Bayramımız

ve
Ağrı’nın

Kurtuluşu

kutlu olsun

Mutlu Bayramlar
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Evet farklılıklarımız, imkan ve
koşullarımız, düşüncelerimiz ne olursa
olsun. Bizi burada buluşturan sebep
bizim acılarımızdır. Bir ülkenin bir ucun-
dan başka bir ucunda bir ortamı birlikte
paylaşıyor olmamız, bir şans olsa bile,
bizi bir araya getiren yine bizim
acılarımızdır. 

Bizim önceliğimiz ebeveynlerimizi
kaybettiğimiz değerlerimizin mezarlarını
ve üzerinde bizi biz yapan
topraklarımızdır. 

Birlikte ananelerimizi ve geleneklerimizi
yaşadığımız yakınlarımızı terk ederek bu-
ralarda yeniden birlikte olmak aslında
acılarımızla dolu olan bir durumu nasıl
güç birliğine dönüştürebilmemizin
arayışıdır. 

Çünkü oradaki özlemlerimiz ve
kayıplarımız ile burada beraberliğimizin
oluşmasında. Analarımız, kadınlarımız
yaşanan bütün acıların en çilekeş
tanıkları olmuşlar. Onun için en güzel
ağıtları kadınlarımız söyler. Onun için
Aana yüreklerimiz hep yanıktır.
Yetmemiş, analarımızın doğurduğu
çocukları onları farkında olup ya da ol-
madan onları bir cendereye sokmuş. Biz
istiyoruz ki, kadınıyla, erkeğiyle, genci ve
ihtiyarıyla, hepimiz esas sorunun

etrafında kenetlenelim. Kadınlarımızın
ana yürekleri bizi biz ettiği gibi, onların
bize bağışladığı toprak anada da özgür
olalım. Yani bizi doğuran anamız, bizi
devredeceği toprak anamıza gönül
rahatlığıyla bizi yolculasın.

Ben kadın temsilcisi olarak, kadının
doğurduğu erkek çocuğunun yaratmış
olduğu ötekileşmeye karşı erkek
eğemenliğine,  ananın doğurduğu kızın
toplumdaki annelik görevini varolduğu
değerleri ortak koruyarak, her kesimdeki
toplumla kardeşleşerek bir paylaşım
içinde olsun. 

Erkek egemen sistemine karşı
düşmanlaşan değil, erkeği de birlikte
dönüştüren, ortak değerler etrafında, her
kesin asli görevi olan insan kimliğinde
eşit koşulları ve eşit haklara sahip olalım. 

Ailede, toplumda ve yaşamın içinde öteki,
ya da eksik etek değil, hayatın her
alanında kadının gerçekten yaşamı var
eden ve çocuğuyla, eşiyle, komşusuyla,
tüm ötekileşenlerle kardeşleşerek asli
görevi olan, doğurduktan sonra da, ona
temiz, güzel ve yaşanabilir bir dünya
bıraksınlar. Kadına karşı yapılan hoş ol-
mayan bir çok haberi hepimiz etrafımızda
görerek, duyarak yaşıyoruz. Ben örgütlü
bir güç olup, tüm ötekileştirilmişlikten

ancak, güç birliği yaparak çıkacağımızı
biliyorum. Evimizde, sSokağımızda,
toplumda kadınlarımız öz gücüyle kendi-
lerini var etsinler istiyorum.

Ağıtlarımız bizi ölenlerimizin üzerinde ve
yaşadığımız acılarda nasıl
buluşturuyorsa, topluımdaki
kardeşleşmede, yaşadığımız yaşamın
her alanında da mutluluk ve sevgi dolu
yüreklerimizi topluma aydınlatıcı olsun is-
teriz. Kadın doğurduğu çocuğunu hep
acılarla değil, sevgi ve mutlulukla da onu
ailede hazırlamalı, onu sokağa, okula ve
yaşama sevgiyle hazırlamalıdır. Onun için
kadın kimliğini önce ailesinde, sonra
toplumda özgürce savunmalıdır. 

Çünkü kadın gerçek anlamda var edendir
ve onun yüreğindeki sevgi kutsaldır.
Kadının koruduğu aile yapısı bir ibadet
kadar piru-paktır. 

Biz bütün etkinliklerimizde kadınların
daha aktif ve ailedeki kültürel ve sosyal
çalışmalarını bütün camiamızda, eşit ve
saygın bir sosyal etkinlikle buluştursunlar
diye çalışacağız. Çünkü kadının var ettiği
tüm değerler gerçekten paylaşılacak çok
önemli değerlerdir. Kadının emeği üz-
erinde toplumumuzun her kesimdeki
insanıyla kenetlensin isteriz. 

Perihan
DEMİR

Kadın Kolları Başkanı

Bizi bir arada
tutan unsurlar

Yaşam ve Kadın
JİN JİYAN

BAKIŞ4



Küreselleşme çağı denilen günümüzde
sivil toplum örgütleri toplumları yön-
lendiren, çalıştıran temel faktör olarak
düşünülmektedir.

Neo liberal politikalar ile sivil toplum ya
da hükümet dışı organizasyonlar daha
fazla önem kazanmaya başlamıştır.
Dünyadaki bu gelişmeden doğal olarak
Türkiye de etkilenmiştir. 

Fakat Türkiye’de sivil toplum kuruluşları
(STK) gelişmiş ve sanayileşmiş toplum-
lardaki etkinlik düzeyine sahip değildir.

Gelişmiş toplumlarda STK’lar toplumda
itici güç olarak önemli bir role sahiptir. 

Türkiye’de, STK’ların yapısının ya zayıf
ya da dış ilişkiler sistemine bağımlı
olması gerçeğinden dolayı, durumun bu
şekilde olduğu söylenemez.

Türkiye’de dünyadaki STK algısına

uygun olan STK’lar, TEMA, TUSİAD ve
MÜSİAD gibi bir iki tane yüklü sermaye
sahibi ve bir kaç tane iş İnsanları
derneğinden ibarettir. 

Bunların dışındakiler güçsüz finansal
yapıya sahiptir. Bu sebeple bu geriye
kalan STK’lar dışarıdan kolaylıkla yön-
lendirilebilmektedirler. 

Türkiye’de gücü bağımsızlığında olan
STK’ların yaygınlaştırılması ile ilgili teşvik
ve yönlendirmeler yapılmalıdır. 

Günümüzün gerçekten sivil toplum
çağı olması olgusundan dolayı gerçek-
lere kayıtsız kalınmaması gerekmekte-
dir. Sivil toplumları sadece seçimden
seçime ilgi odağı olmamalı.

Bayramınızı tebrik ederim. Bu arada
memleketimiz Ağrı’nın Kurtuluşunu da
kutlarım. 

Ahmet
AFŞAR

Derneklerden Sor.Başkan

Sivil toplum
kuruluşları ve Türkiye

NE ZAMAN
ADAM 

OLURUZ

Cahilliği ve
Egoyu 

üzerimizden
attığımız
zaman..
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Klasik ve bir o kadar da doğru bir söylemdir.
Derneklerde ve federasyonlarda ve diğer sivil
toplum kuruluşlarında görev alanlar hep
bunu söyler. Doğrusu da budur. Sivil toplum
işi, gönül işidir, gönüllü işidir.

İnsanlar;  kendilerine, ailelerine, sosyal
hayatlarına ayıracakları zamanı bu sivil
toplum kuruluşlarına emek vermek için,
gönüllü olarak ayırır.  

Bundan rahatsızlık da duymazlar doğrusu.
İnsanlığa faydalı olmak, güçleri yettiğince
sorunların çözümüne katkıda bulunmak, bu
ortamlar içerisinde sosyalleşmek onları mutlu
eder.

Bu insanlardan bazıları bizzat kurucu olarak
kuruluşundan itibaren çalışır, bazıları da son-
radan dahil olarak hizmet üretir. Bu, saygı
duyulması gereken bir çabadır, ciddi bir
özveridir.
Durum böyle olunca, özellikle hemşehri
örgütlenmelerinde, emek verenlerin,
kurucuların, daha toplumda ‘dernek’ bilinci
yokken ortaya çıkıp bir şeyler yapmak
isteyenlerin durumu biraz daha farklıdır.

Tüm toplumsal kesimlerin ve katmanların bu
söylediklerimden hareketle dikkatli bir
davranış biçimi sergilemeleri gerekmektedir.

İlimiz Ağrı’dan yola çıkalım ve İzmir’deki du-
ruma kısaca bakalım. 2000’li yılların ilk
zamanlarında, İzmir’de yaşayan Ağrılılar’ı
temsil etmek, onları bir araya getirmek,
aralarında yardımlaşma ve dayanışmayı
sağlamak amacıyla İzmir’de ilk olarak şu
anda merkezi Bornova ilçesinde bulunan ve
kendi mülkünde hizmet veren İzmir Ağrılılar
Derneği kuruldu. 
Daha sonra da İzmir’in farklı merkez
ilçelerinde Ağrı adını taşıyan dernekler, ak-
abinde de Ege Ağrı Dernekleri Federasyonu
kuruldu. Biz de bizzat içindeydik ve emek
verdik.
Bu kurumların hayatiyetlerinin
sağlanmasında, faaliyetlerini bugün dahi
sürdürebilmelerinde temeli atan
hemşehrilerimizin hizmetleri çok önemlidir. 

Çünkü o yıllarda, iletişim imkanları bu denli
gelişmiş değildi. Cep telefonları, anlık
mesajlaşma programları, sosyal medya
platformları ve bunları layıkıyla kullanabilen
insan sayısı çok fazla değildi. Doğal olarak

çok daha fazla efor sarfetmek ve emek ver-
mek gerekiyordu. 
O yıllardan bu yana, iletişimle birlikte işler
biraz daha kolaylaştı. O yıllarda, dernekleri,
federasyonları kuranlardan bazıları terk-i
dünya ederek aramızdan ayrıldı. Hepsini
saygıyla ve rahmetle anıyorum bu vesileyle.

Netice itibariyle, Ağrılılar İzmir’de ve Ege Böl-
gesi’nde bu noktaya kolay gelmedi. Birçok
hemşehrimizin emeği var. 

Demem odur ki, bugün ben Ağrı ilini temsil
ediyorum diye ortaya çıkıp sözde dernek ve
federasyon kuranlar, dönüp biraz da bu işin
yakın tarihine baksınlar. 
Kaynak bulamıyorlarsa, o yılları bizzat
yaşayanlara sorup öğrensinler. Adresi, yeri,
tabelası, yönetimi olmayan ve sair amaçlarla
kurulduğu aşikar olan bu yapılanmalar,  
Ağrı ilinin adına ve tarihsel köklerine zarar
vermeye çalışmasınlar.
Kamuoyu herkesin ne amaçla, ne yaptığını
çok iyi biliyor.
Tüm hemşehrilerimin ve okuyucularımızın
Ramazan Bayramını tebrik ederim. a
buluşmak dileğiyle…

Tevfik
KAYA

İş İnsanı - Müteahhit

Sivil toplum işi
gönül işidir
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Bilindiği üzere bizler Ege Bölgesi Ağrı
Dernekleri Federasyonu olarak, 2008
yılında kurulan ve köklü geçmişimizle
başta İzmir olmak üzere, Ege Bölgesi’nde
sivil toplumun lokomotif gücü olmanın gu-
rurunu yaşıyoruz.
İzmir’de ve bölge genelinde sayıları bin-
leri bulan dernek ve çok sayıda 
federasyon bulunuyor. Üzülerek ifade et-
meliyim ki, bunların bir çoğı, ‘tabela’
derneği kategorisinde. Yani, bir ismi var.
Kağıt üzerinde de kurulu. Ancak, ne yer-
leri var, ne de herhangi bir etkinlikleri.

Bu durumda olan az da olsa ‘Ağrı’ adını
taşıyan yapılanmalar da var. Ancak bizim
dönemimizde, bunların sayıları azaldı,
hareket kabiliyetleri zayıfladı.
Bulunduğumuz her ortamda, bu tarz
yapılanmaların toplumsal birlikteliğe
verdikleri zararları anlatıp kamuoyunu
aydınlatmaya çalışıyoruz.

Bir sevincimizle şükrümüzü de siz değerli
okuyucularımızla paylaşmak isterim.
Zaten bir çoğunuz duydunuz. 
Ancak tarihe not düşmek için bir kez
daha ifade etmek istiyorum. Ege Bölgesi
Ağrı Dernekleri Federasyonu olarak,
hemşehrilerimizin, yönetimimizin ve
gönüllülerimizin katkılarıyla, 
Federasyonumuza 2 adet mülkiyet
kazandırdık.
İzmir’in merkez ilçesi ve kentin kalbi
olarak tabir edilen Konak ilçesinde,
Kahramanlar semti, Mürselpaşa Bulvarı
üzerindeki 2 daireyi, tadilatını da yaparak
Ağrılılar’ın hizmetine sunmuş olmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. 

MÜLKİYET SATIN ALMAK 
ÖNEMLİ BİR İŞ

Ağrılılar açısından değerlendirildiğinde;
İzmir’de ilk olarak çok uzun yıllar önce,
İzmir Ağrılılar Derneğimiz, Bornova’da
kendi mülkünü satın almıştı. Sonra 
Federasyon olarak ilk bize nasip oldu
yer satın almak. Bizim akabimizde;
Yukarı Yoldüzü Köyü Derneğimiz ve
Ege Bölgesi Diyadin İlçesi ve Köyleri
Derneğimiz de kendi mülkiyetlerini satın
aldılar. Her iki derneğimizi de tebrik 
ederim. Büyük bir işi başarmış oldular.
Yarınlara kalıcı eserler bırakmak
noktasında bu satın almalara katkı veren-
ler de hayırlı bir iş yaptılar. 
Sivil toplumdan kaynaklanan gücümüzün
farkındayız. Birçok siyasal yapılanmanın
dahi başaramadığı işleri bizler,
hemşehrilerimiz ve gönüllülerimizle

başarıyoruz. İzmir’de 250 bin, bölge
genelinde ise 400 bini bulan Ağrılı nü-
fusumuzla, çok ciddi bir gücü temsil 
ediyoruz. Durum böyle olunca, gerek
derneklerimizin ve hemşehrilerimizin,
gerekse diğer sivil yapılanmalarımızın
beklentileri de yüksek oluyor. Bizler 
Federasyon olarak, hemşehrilerimizin
siyasette, bürokraside, ticarette veya
diğer alanlarda hak ettikleri yeri almaları
için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz.

Bize samimi yaklaşım sergileyen
herkesle de ortak girişimler içerisinde yer
alabiliyor, projeler üretebiliyoruz.

Bizim için hiç kimse, şu partiye yakın, bu
partiye yakın diyemiyor çok şükür. Çünkü
biz bütün partilere eşit mesafedeyiz.
Bize gelmek isteyen hiçbir partiye
gelmeyin demiyoruz. 

Bu anlamda gönlümüz rahat, yüreğimiz
ferah. 

Bizim için aslolan, siyasal partilerin
hemşehrilerimize yönelik yaklaşımları. 

Hemşehrilerimize temsiliyet anlamında
yer veren partilere teşekkür ediyoruz. 

Gönül isterdi ki 14 Mayıs’ta
gerçekleştirilecek seçimlerde, İzmir’de
de seçilebilecek sırada çok daha fazla
hemşehrimiz bulunsaydı. 

Umarız 2024’teki yerel seçimlerde bu an-
lamda daha iyi bir netice alabiliriz. Tabiki
tercih siyasi partilerin. Hemşehrilerimize
yer vermeyen siyasi partiler, seçim
çalışması sırasında bize gelip de haklı bir
gerekçe ortaya koyamazlar diye
düşünüyorum.

Hepinizin mübarek Ramazan Bayramını
tebrik ediyorum. 

Bu arada, Ağrı’nın Kurtuluşu kutlu
olsun. 

Tekin
YALÇIN

Federasyon Genel Başkanı

Sivil toplum
dünyasının lokomotifi

“İzmir’in merkez
ilçesi ve kentin kalbi
olarak tabir edilen
Konak ilçesinde,

Kahramanlar semti,
Mürselpaşa Bulvarı
üzerindeki 2 daireyi,
tadilatını da yaparak
Ağrılılar’ın hizmetine

sunmuş olmanın
mutluluğunu
yaşıyoruz.”

“Gönül isterdi ki 14
Mayıs’ta

gerçekleştirilecek
seçimlerde,
İzmir’de de

seçilebilecek sırada
çok daha fazla
hemşehrimiz
bulunsaydı.”

Umarız 2024’teki yerel
seçimlerde bu anlamda

daha iyi bir netice 
alabiliriz.

NOTLAR
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Federasyon Yöneticileri tarafından ağırlanan İl
Başkanı Aslanoğlu’nu karşılama programının
sunumunu Gazeteci-Yazar Mustafa Metin
Yardımcı gerçekleştirirken, Ege Bölgesi Ağrı
Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Tekin
Yalçın, Federasyon çalışmalarıyla
hemşehrilerinin bölgedeki aktivitelerini anlattı.
Programa; İzmir Tutaklılar Derneği Başkanı Ab-
dullah Cengiz, Menemen Ağrılılar Derneği
Başkanı Vahyettin Kaya, Ege Bölgesi Diyadin
ilçesi ve Köyleri Derneği Başkanı Nusret Göneç,
İzmir Karapazarlılar Derneği Başkanı Seyat
Demir, İzmir Doğubayazıtlılar Derneği Başkanı
Mustafa Metin Elçi,  Çeşme Ağrılılar Derneği
Başkanı Mehmet Salih Kaya, İzmir Patnoslular

Derneği Başkanı Musa Taşdelen, Narlıdere
Ağrılar Derneği Başkanı Çetin Aslan, Dikili
Ağrılılar Derneği Başkanı Turan Aslan, Seferi-
hisar Ağrılılar Derneği Başkanı Derviş Çiftçi,

Ege Bölgesi Yufkacılar Lokmacılar, Pastacılar
ve Aşçılar Derneği Başkanı Ümmet Akyurt
katıldı. Ayrıca Ağrılılar’ın İzmir'de yaşayan
önemli kanaat önderleri arasında bulunan Tevfik
Kaya da düzenlenen programa iştirak etti.

DUYARLILIK ÖRNEĞİ
Ziyarette konuşan CHP İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu, ülkenin en önemli gündeminin de-
prem faciası olduğunu hatırlatarak, deprem böl-
gesine 2 tır insani yardım malzemesi gönderen
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu’na
duyarlılığı için teşekkür etti. Başkan Aslanoğlu,
“İzmirimiz’in dört bir
yanından ulaşan
yardımların artarak
devam etmesi için
çalışmalarımızı
durmaksızın devam
ettireceğiz. İzmir’de bu-
lunan sivil toplum
kuruluşlarının hemen
hemen tamamı de-
premzedeler için sefer-
ber oldu. Bu insani
toplumsal
çalışmalarımızı ve
dayanışmamızı
büyüterek depremden
etkilenen
vatandaşlarımıza
ulaştırmayı

sürdüreceğiz.” ded
i.
STANDARTLAR UYGULANMALI
Daha sonra söz alan Ege Bölgesi Ağrı Dernek-
leri Federasyonu Genel Başkanı Tekin Yalçın da
ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek
“Bu büyük felakette yitirdiğimiz bütün canlara
rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara da acil
şifalar diliyoruz. ‘Deprem öldürmez, bina
öldürür’ gerçeğini bir kez daha çok acı bir
şekilde yaşadık. Hem yerel yöneticilerden, hem
de merkezi idarecilerden daha duyarlı davra-
narak standartlara aykırı bina yapılmasının ön-

Kendisi de Ağrılı olan CHP İzmir İl Başkanı Aslanoğlu

HEMŞEHRİLERİYLE BULUŞTU
CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu’nu 
ziyaret etti.



Federasyon Genel Başkanı Tekin Yalçın,
Gazeteci-Yazar Mustafa Metin Yardımcı ve Fe-
derasyon Yöneticileri tarafından karşılanan, Dik-
ili Ağrılılar Derneği Yöneticileri, Federasyonun

yeni binasının Ağrılılar’a hayırlı olmasını diledi.
Ziyarette konuşan Dikili Ağrılılar Derneği
Başkanı Turan Aslan, “Bir süre önce kendi satın
aldığı mülküne taşınan Federasyonumuzun tüm
yöneticilerini ve katkıda bulunan bütün
hemşehrilerimi tebrik ediyorum. Gerçekten
Ağrılılar’a yakışır bir bina olmuş. Özellikle kon-
umu ve fiziki koşulları itibariyle bir sivil toplum
kuruluşundan beklenen tüm imkanlara sahip.
Bugün bizim gurur günümüz, aslında biz de mis-
afir değil, ev sahibiyiz. Bu koşuları sağlayan
bütün Ağrılılar’ı tebrik ediyorum.” dedi.

HEMŞEHRİLERİNE YÖNELİK 
PROJELERİ

Dikili’de hemşehrilerine yönelik
gerçekleştirdikleri çalışmalardan da söz eden
Başkan Aslan, amaçlarının hemşehrileri
arasındaki birlik ve beraberliği pekiştirerek
dayanışmayı artırmak olduğu ifade etti.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu Genel
Başkanı Tekin Yalçın da ziyaretten duydukları
memnuniyeti dile getirerek yeni projeler ve
çalışmalarla hemşehrilerine ulaşmayı sürdüre-
ceklerini ifade etti.

DİKİLİ AĞRILILAR DERNEĞİ’NDEN
FEDERASYON’A ZİYARET

Dikili Ağrılılar Derneği Başkanı Turan Aslan ve Dernek Yöneticileri, Ege Bölgesi Ağrı
Dernekleri Federasyonu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Dikili Ağrılılar Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı

Turan ASLAN

“Gerçekten Ağrılılar’a yakışır
bir bina olmuş. Özellikle kon-

umu ve fiziki koşulları itibariyle
bir sivil toplum kuruluşundan

beklenen tüm imkanlara sahip.  

Bugün bizim gurur günümüz,
aslında biz de misafir değil, ev

sahibiyiz. 

Bu koşuları sağlayan bütün
Ağrılılar’ı tebrik ediyorum.”



Bayrak Sevdalıları’ndan 
AĞRILILAR’A ÖVGÜ

Türkiye Bayrak Sevdalıları Platformu İzmir İl
Temsilcisi Hakan Kaya İle Türkiye Bayrak
Sevdalıları Platformu Ege Bölge Koordi-
natörü ismail Balat, beraberinde Platform
Temsilcisi Muhammed Özmen ve platform
yöneticileri ile Ege Ağrı Dernekleri Federasy-
onu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Platform yöneticileri, ülkemizin olmazsa
olmazı olan millet ile devlet arasında köprü

görevini gören STK’ların önemli temsilci-
lerinden Federasyonlara büyük iş düştüğünü
ve bu süreçte destek anlamında üzerlerine
düşeni yapacaklarını dile getirdiler.

İl Temsilcisi Hakan Kaya, Türkiye’nin 7 böl-
gesindeki faaliyetlerini Federasyon Başkanı
Tekin Yalçın’a anlatarak İzmir’de yapacakları
faaliyetlerle ilgili bilgi verdi.

Ege Bölgesi Diyadin İlçesi ve Köyleri Derneği Yöneticileri, kendi mülkünü
satın alan Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu’na hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.

Ziyarete; Dernek Başkanı Nüsret Göneç,,
Dernek Yöneticileri; Mehmet Fesih Kaya,
İhsan Arabacı, İsa Yardımcı, Fehmi Çeçen,
Emin Altındağ, Murat Çiftçi, Erol ve Şakir
Akpınar katıldı.
Federasyon Başkanı Tekin Yalçın ve Fed-
erasyon Yöneticileri tarafından karşılanan
Diyadinliler, yeni mülkiyetin Ağrılılar’a hayırlı
olmasını diledi.
Ziyarette konuşan Ege Bölgesi Diyadin İlçesi
ve Köyleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Nüsret Göneç, sivil toplum dünyasında
hizmet üretmenin zorluklarından söz ederek
“Bu zorlukları bir bir aşarak İzmir’in en
önemli merkezlerinden birisi olarak
değerlendirilen Mürselpaşa Bulvarı’nda
Ağrılılar’a 2 daire kazandırmış olmak büyük

bir başarıdır. Bu anlamda, katkı koyan, emek
veren tüm hemşehrilerimize teşekkür ediy-
oruz. Bizler de Ege Diyadin Der olarak, elim-
izden geldiğince çeşitli katkılar sağladık ve
bundan da büyük mutluluk duyuyoruz.” dedi.
Daha sonra konuşan Ege Bölgesi Ağrı
Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı
Tekin Yalçın da ziyaretten duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek “Bu mülkiyet bütün
Ağrılılar’a aittir. Federasyonumuzun
kuruluşunun 15. Yılında böylesine önemli 
bir hizmete imza atmak bizim yönetimimize
nasip oldu. Bu da bizim için bir şükür vesile-
sidir. Derneklerimizle birlikte çok daha güzel
işlere ve projelere imza atacağımızdan kims-
enin kuşkusu olmasın.” diye konuştu.

Ege Diyadin Der
AKTİVİTELERİNİ ARTIRIYOR

İş İnsanı

Musa
YALÇIN

Ekonomik koşulların giderek zorlaştığı
günümüzde, yardımlaşmanın önemi
biraz daha artıyor.

Tarihsel gelişimine paralel olarak
yardımlaşma, aynı zamanda
dayanışmayı da beraberinde getiriyor. Bu
unsurlardan birisinin eksik kalması,
yapılan iyiliğin bir nebze de olsa, gölgede
kalmasına neden oluyor.

Yardımlaşma ve dayanışma bireysel
olabildiği gibi, bazen bir kurum ve
kuruluşun organizasyonu vasıtasıyla
ihtiyaç sahiplerine ulaşıyor. 

İşte tam da bu noktada sivil toplum
kuruluşları devreye giriyor. Bazen çok
istediğimiz halde, elimizdekileri, vermek
istediklerimizi ihtiyaç duyanlara gerektiği
şekilde ulaştıramıyoruz. Ancak bir dernek
ya da federasyon vasıtasıyla bunu
başarabiliyoruz.

Yakın zamanda, etkileri uzun yıllar
yaşanacak olan ve birçok ilimizi yerle
bir eden büyük bir deprem felaketi
yaşadık.

Hepimiz, o bölgeye nasıl ulaşırız, nasıl
yardım edebiliriz diye düşündük. Çare
ararken sivil toplum kuruluşları devreye
girdi. Organize olmuş yetkili kurumlar dahi
bölgeye yeterince el uzatamamışken, sivil
toplum kuruluşları depremzedelere
yardımcı olmaya çoktan başlamıştı.

Biz de Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri 
Federasyonu olarak 2 gün içerisinde or-
ganize oduk. 2 tır insani yardım
malzemesini bölgeye ulaştırmayı başardık.
Sonrasında 1 tır daha gönderdik. O
tırımızda da 2 adet yaşam konteyneri bu-
lunuyordu. Çok şükür onları da ulaştırdık
ve manevi anlamda kendimizi daha
huzurlu hissettik.

Tabiki hemşehrilerimizin duyarlılığı,
yardım göndermek konusundaki kararlı
tutumları bize bu başarıyı getirdi.

Temel gıda maddelerinden, battaniyeye,
hijyen malzemelerine ve içme suyuna
kadar onlarca kalem insani yardım
malzemesinin bölgeye ulaştırılması
doğrusu, Ağrılılar’ın kollektif çalışmalarının
bir neticesiydi.
Derneklerimiz ve Federasyonumuz
olmasaydı, bu denli rahat ve kısa sürede
bu girişimde bulunamayacak ve bu
yardımları bölgeye ulaştıramayacaktık.

Sivil toplum kuruluşlarının kıymetini bilelim
ve desteklemekten asla vazgeçmeyelim.

STK’ları desteklemekten
VAZGEÇMEYELİM



Başta Hollanda olmak
üzere, Danimarka,
Belçika, Almanya, Fransa
ve birçok dünya ülkesinde
çok sayıda Eleşkirtli
hemşehrilerinin
yaşadığını söyleyen
Dernek Başkanı İkram
Hano, hemşehrilerinin
talebi üzerine kendi-
lerinde Dernek kurma
fikrinin olgunlaştığını ifade
ederek,

“Hemşehrilerimizle
yaptığımız istişareler net-

icesinde, merkezi İzmir’de bulunan ve adını da
Dünya Eleşkirtliler Kültür ve Dayanışma Derneği
olarak belirlediğimiz Derneğimizi kurarak
çalışmalarımıza başladık. Amacımız,
hemşehrilerimiz arasında birlik ve beraberliği
tesis edip, dayanışma ve yardımlaşmayı
artırmak. Ayıca,gelenek ve göreneklerimizi de
yaşatarak, genç nesillere aktarılması noktasında
da DEKDER olarak çeşitli çalışmalarda
bulunacağız.” dedi.

BÜYÜK İLGİ VAR

DEKDER’in kurularak tüzel
kişilik kazanmasıyla birlikte,
gerek yurt içinden, gerekse
ülke dışında yaşayan çok
sayıda Eleşkirtli’den çok
olumlu geri dönüşler aldıklarını
ifade eden Başkan İkram
Hano, “Tüm Eleşkirtliler’i
DEKDER’e üye olmaya ve
Derneklerine sahip çıkmaya
bekliyoruz” dedi.
Derneklerinin kuruluşunda çok
sayıda Eleşkirtli’nin kendilerine
destek verdiğini ifade eden
DEKDER Başkanı İkram Hano;
Yönetim Kurulu, Yüksek
İstişare Kurulu ve Danışma Ku-
rulu adlarıyla organlar
oluşturduklarını, önümüzdeki
dönemde, bu organlarda görev
yapan hemşehrileriyle birlikte
kamuoyuna açıklama
yapacaklarını ifade etti.

ELEŞKİRTLİLER ‘DEKDER’
ÇATISINDA BULUŞTU

Merkezi İzmir’de bulunan ve dünya genelindeki Ağrı-Eleşkirtliler arasında iletişim köprüsü
oluşturmak amacıyla kısa adı DEKDER olan Dünya Eleşkirt Kültür ve Dayanışma Derneği 
kuruldu.

İkram HANO
DEKDER Başkanı



Kadınların yoğun mücadelesi sonucu
imzalanan İstanbul Sözleşmesi,
Cumhurbaşkanı kararıyla geri çekildi.
Danıştay onayladı, kadınlar ise mü-
cadelede kararlı.

Seçime giderken kadınlar her fırsatta İs-
tanbul Sözleşmesi’ne dikkat çekiyor.
2000’li yılların başından bu yana kadınlar
haklarını elde etmek, yasal ve anayasal
düzlemde değişiklikler yapılmasını
sağlamak için mücadele ediyor.

20 yıllık mücadele sonunda birçok
kazanım elde edildi. Kadına yönelik
şiddet, saldırı, tecavüz ve katliamların
önüne geçmek için yasalarda düzen-
lemeler oldu.  

Kadınlar, hem kazanımlarını korumak
için, hem de son yıllardaki kazanımlara
yönelik yoğunlaşan saldırılarla mücadele
ediyor.

Peki nedir bu İstanbul Sözleşmesi.

Kadınlara Yönelik Şiddet ve Aile İçi
Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla 
Mücadeleye İlişkin Avrupa Konseyi
Sözleşmesi, birçok ülkenin de imzaladığı,
kadınların şiddete karşı korunmasında
devletin sorumluluklarını belirleyen
uluslararası düzeyde bir sözleşme, imza-
layan devletleri de hukuki olarak bağlıyor.

Sözleşmeyi imzalayan devletlerin ne
kadar uydukları da bağımsız komisyon-
larca inceleniyor.

7 Nisan 2011’de Fransa’da Avrupa Kon-
seyi’nde taslak kabul edildi. İstanbul’da
imzaya açıldı. Türkiye’nin de
imzalamasıyla (11 Mayıs 2011) İstanbul
Sözleşmesi adımı atıldı.

Bu sözleşme; cinsiyet eşitsizliği, toplum-
sal cinsiyet, taciz, tecavüz, cinsel is-
tismar, zorla ve erken yaşta evlendirilme,
şiddet, namus cinayetleri gibi kadınları
toplumda ‘öteki’ duruma getirdiği
ayrımcılık ve eşitsizikle mücadele edilen

yasal belge olarak görülüyor.

Sadece kadına yönelik değil, aynı şekilde
çocuklara karşı işlenen şiddeti ve her
türlü istismarı önlemeyi amaçlıyor. Hukuki
desteğe imkan sağlıyor.

Kadınların yıllarca mücadele ettiği,
Türkiye’nin imzalamak zorunda kaldığı İs-
tanbul Sözleşmesi’nden, imzalandığı tari-
hten tam 10 yıl sonra, Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesiyle çekilme kararı alındı.
Türkiyeli kadınlar, yoğun hukuki mü-
cadeleyle bu karara karşı edata savaş
veriyor. 

Seçimlere az bir zaman kala iktidarın
kazanımlara saldırması ve kazanımları
pazarlık konusu yapması karşısında
kadınların tepkisi büyük oldu.

Kazanımlardan ve haklarımızdan
vazgeçmeyeceğiz.

Özlem
ARICI

Sosyolog / Yazar

İSTANBUL SÖZLEŞMESİ
Çekilmekle neler kaybettik
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Bilindiği üzere, bir cemaate bağlı vakıf
liderinin 6 yaşındaki kızını, 29 yaşındaki
müridi ile evlendirdiği, çocuğun evlilik adı
altında yıllarca cinsel istismara ve
şiddete maruz kaldığı basına
yansımıştı. 

Anayasa'nın 41. maddesi uyarınca; her
türlü istismara ve şiddete karşı çocukları
koruyucu tedbirleri almak devletin
sorumluluğunda olmasına rağmen, bu so-
rumluluk yeterince yerine getirilmemekte;
istismarları meşru gören karanlık zih-
niyete yeterince karşı çıkılmaması 
neticesinde, çocuğun cinsel istismarı
olayları da yaygınlaşmaktadır. 

Denetimden uzak, yasal statüsü de bu-
lunmayan bazı tarikat ve cemaat adı
altındaki yapılanmalar ile uzantısı konu-
munda olan vakıf ve derneklerde daha
önce de sistematik çocuk istismarı, inti-
har, cinayet gibi birçok vahim olay
yaşanmış, konu ile ilgili olarak da bu
yapıların bir an önce kapatılması
gerekliliği kamuoyunda yer bulmuştur. 

Tarikat ve cemaat adı altındaki bu
karanlık, kapalı ve gerici yapılanmaların
çocuklarımıza yaşattığı istismarları ortaya
koyan, vicdanımızı da ağır bir şekilde
yaralayan bu son olay, devlet yöneti-
minde ve eğitimde geleceğimiz olan
çocuklarımızın yetişme koşullarının öne-
mini bir kez daha gözler önüne sermiştir. 
Daha önce Erzurum ve Karaman'da çok
sayıda çocuğun cinsel istismara uğradığı
olayda;  çocuğu korumakla yükümlü
makamlarca 'bir kereden bir şey olmaz'
denilmesi, yaşanan son olayda da 6
yaşından itibaren evlilik adı altında cinsel
istismara maruz kalan çocuğun
yaşadıklarının ortaya çıkmaması için
istismarın örtbas edilmeye çalışılması,
sorumlular hakkında etkili bir

soruşturmanın yürütülmemesi, çocuklara
yönelik bu tür istismarların münferit
olmayıp, sistematik bir hale geldiğini
açıkça ortaya koymaktadır.

KABUL EDİLEMEZ

Cinsel istismar olaylarını görmezden
gelen anlayışı kabul etmediğimizi, 6
yaşındaki çocuğu evlendirmeyi, 'dini
nikah' adı altında meşru gören ma-
sumiyet celladı zihniyete çocuklarımızı
teslim etmeyeceğimizi, çocukların üstün
yararını gözetmek ve gerçekleştirmek için
mücadeleye devam edip, faillerin
yargılanması ve hak ettikleri şekilde
cezalandırılmaları için adli süreçleri bir
birey olarak görev bilinciyle takip et-
meliyiz. 

Günümüz koşullarında çocuk istismarına
karşı ilk savunma alanı farkındalıktır.
Çocuklarla ilgilenen her birey, çocukları
zarardan nasıl koruyacağının temellerini
bilmekle yükümlüdür. Çocukların
korunması sadece bireysel değil aynı za-
manda toplumsal bir sorundur. Bu tip
olaylar kültürel olarak bazen önemsen-
meyen bazen de görmezden gelinen du-
rumlar olabiliyor maalesef.

Sorunun gündeme gelmesi, konuyla ilgili
toplumsal farkındalığın oluşması, çözüme
yönelik önleyici, koruyucu ve istismara
maruz bırakılanları destekleyici
politikaların geliştirilmesi gerekmektedir.
Ve yine özellikle hepimizin hayatın içinde
olan medyanın çocuk istismarına ilişkin
duruşu ve konumu oldukça önem
kazanmaktadır. 

MEDYANIN ROLÜ

Medya, çocukla ilgili toplumsal algılayışı
yansıtma, yeniden üretme ve yeniden

oluşturma gücüne sahiptir. Bu nedenle
çocukların medyada nasıl ve ne kadar
yer aldığı, medyanın çocukla ilgili içerik-
lerde hak odaklı yaklaşıp yaklaşmadığı
çocuklara yönelik algının ve tutumların
oluşmasında ya da değişmesinde etkilidir. 

Çocuk istismarı ile ilgili medya içerikleri
ve kullanılan medya dili, çocuk
istismarının toplum tarafından algılanma
biçimini şekillendirdiği için sorunun
çözümüne yönelik kamuoyu farkındalığı
yaratabileceği gibi, tam tersi biçimde
çocuk istismarının kabullenilmesini ve
normalleşmesini de sağlayabilir. O yüz-
den sosyal medya mekanizmalarını ve
diğer iletişim araçlarını yaygın
kullandığımız bu dönemde çocuk has-
sasiyeti gerçekliğini göz ardı etmemeliyiz. 

Özellikle son dönem yakın tarihte
kadrajıma aldığım sosyal medya hesabı
olan Tiktok uygulamasını anlatmakta,
anlamakta gerçekten zorlanmaktayım.
Ahlaken aile, çocuk, birey olma, gelenek,
örf adet ailenin dışında, tabiri caizse
başına buyruk bir dünya. Konumuz ne
kadar çocuk ise de yetişkin bireyleri de
bu gerçeklikle yüzleşmeye davet ediyor,
önce kendisinden başlayarak bu rol
model çizgisinde çocuğunun ya da
çocuklarının gelişimini etkileyebilecek bu
medya ortamından uzak kalmasını 
öneriyorum. 

Yine birçok Avrupa ülkesi de ahlaki ve
birtakım siber kaygılarla bu vb uygula-
malara yasaklar getirmiştir.
Önemle belirtmek isterim ki şiddeti
sıradanlaştıran, istismara maruz bırakılan
çocuğa sorumluluk yükleyen ve yapanın
eylemini meşrulaştıran bir yaklaşımla mü-
cadelede önce rol model konumunda
olan biz yetişkinlere çok büyük görev
düşmektedir.

Av.Elif
ERDOĞAN

Avukat - Sosyal Hizmet Uzmanı

Çocuklar susar,

sen susma
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Kısa adı İZASİAD olan İzmir Ağrılı Sanayici ve
İş İnsanları Derneği Yöneticileri, Ege Bölgesi
Ağrı Dernekleri Federasyonu’na hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.
Ege Ağrı Dernekleri Federasyonu Genel
Başkanı Tekin Yalçın, Federasyon Yöneticileri ve
Gazeteci-Yazar Mustafa Metin Yardımcı
tarafından karşılanan İZASİAD Yöneticileri,
Federasyon tarafından bir süre önce satın
alınan mülkiyetin bütün Ağrılılar’a hayırlı
olmasını diledi.
Ziyarete, İZASİAD Yönetim Kurulu Başkanı
Yücel Yaşar, İZASİAD Yöneticileri; Ahmet Aydın,
Zeki Aras, Sebahattin Çelik, Latif Aydemir, Kut-
bettin Keşan, Suat Dumlu, Rahmi Kaya, Mehmet
Tekinalp, Ahmet Necmi Koçoğulları, Yusuf
Taşdelen ve Hüseyin Gültekin katıldı.
Ziyaret programında konuşan İZASİAD Başkanı
Yücel Yaşar, Ege Ağrı Dernekleri Federas-
yonu’nun yeni binasının hayırlı olmasını diledik-
lerini belirterek “Gelecek nesillere kalıcı eserler
bırakma çabası noktasında, Ağrılılar’a
kazandırılan bu bina ile ilgili girişimi oldukça
önemsiyoruz. Bu anlamda, emek ve katkı
sağlayan bütün hemşehrilerimize teşekkür edi-
yoruz. İZASİAD olarak Federasyonun bu proje-
sine gerek kurum olarak, gerekse
Yöneticilerimizi teşvik ederek katkıda bulunduk.
Gelinen noktada, böylesine önemli bir işin
başarılmış olması bizleri son derece sevindirdi.
Ağrılı iş insanları olarak, doğru projelere destek

vermeyi ve hemşehrilerimizi teşvik etmeyi
sürdüreceğiz.” dedi.
Öte yandan ülkede yaşanan deprem felaketinin
tüm insanlığı yasa boğduğunu ifade eden
Başkan Yücel Yaşar, depremin ardından bölg-
eye intikal ettiklerini kaydederek deprem böl-
gesinde yapılan çalışmaları anlatmak üzere
İZASİAD Yöneticisi Latif Aydemir’e söz verdi.
İZASİAD Yöneticisi Latif Aydemir bölgede
yaptıkları çalışmayı şu şekilde özetledi:
“Bu büyük felaketten hemen sonra İZASİAD
Yönetimi olarak bölgeye gittik. Deprem acısını
yaşayan insanlarımızın yanında bulunmamız
gerektiği duygusuyla insani yardımları araçlara
yükleyip göndermekten daha öte bir şeyler
yapmamız noktasında fikir birliğine vardık. Acıyı
ve felaketi yaşayan insanlarımızın,
çocuklarımızın yanlarında olmamız gerekir
dedik. Birçok ili ve ilçeyi, dışarıda, çadırlarda
kalan, yakınları enkaz altında bulunan ve
yakınlarını kaybeden kardeşlerimizi ziyaret ed-
erek elimizden geldiğince destek olmaya
çalıştık. Bize göre oraya gitmek ve çalışmalara
yerinde katılmak ve katkı koymak en
doğrusuydu, biz de öyle yaptık. Allah bir daha
böyle acıları, milletimize ve insanlığa göster-
mesin.”
Daha sonra konuşan Ege Bölgesi Ağrı Dernek-
leri Federasyonu Genel Başkanı Tekin Yalçın
ise, İZASİAD Yöneticilerinin ziyaretinin kendi-
lerini son derece mutlu ettiğini söyleyerek

“Öncelikle, deprem felaketinde yitirdiğimiz can-
lara Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı,
yaralılara da sabır ve şifa diliyoruz. Biz de Fe-
derasyon olarak bölgeye 2 tır insani yardım
malzemesi gönderdik. Felaket bölgesi için
yapılan her çalışma çok değerli ve önemlidir el-
bette. Bütün katkı yapanlardan Allah razı olsun.”
dedi.
Federasyonun yeni binası ile ilgili bilgiler de
veren Yalçın, “Binamız İzmir’in merkez ilçesi
Konak’ta günde yaklaşık 2 milyon kişinin
kullandığı işlek bir muhit olan Mürselpaşa
Bulvarı’nda yer alıyor. Bu yerleşkenin
oluşturulmasında ve hemşehrilerimize
kazandırılmasında İZASİAD’ın ve üyelerinin de
çok büyük katkıları oldu. Bu vesile ile hepinize
çok teşekkür ediyoruz.” diye konuştu.
Ağrılılar’ın bölgedeki çalışmaları, hedefleri ve
projeleri konusunda fikir alış verişinde bulunulan
ziyaret programında, İZASİAD Başkanı Yücel
Yaşar’a teşekkür plaketi takdim edildi.

İZASİAD - İzmir Ağrılı Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı Yücel Yaşar, Ağrılı iş
insanları olarak, doğru projelere destek vermeyi ve hemşehrilerimizi teşvik etmeyi
sürdüreceğiz” dedi.

İZASİAD DOĞRU PROJELERİ
DESTEKLEMEYİ SÜRDÜRECEK
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Federasyon Yöneticileri tarafından ağırlanan İl
Başkanı Aslanoğlu’nu karşılama programının
sunumunu Gazeteci-Yazar Mustafa Metin
Yardımcı gerçekleştirirken, Ege Bölgesi Ağrı
Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Tekin
Yalçın, Federasyon çalışmalarıyla
hemşehrilerinin bölgedeki aktivitelerini anlattı.
Programa; İzmir Tutaklılar Derneği Başkanı Ab-
dullah Cengiz, Menemen Ağrılılar Derneği
Başkanı Vahyettin Kaya, Ege Bölgesi Diyadin
ilçesi ve Köyleri Derneği Başkanı Nusret Göneç,
İzmir Karapazarlılar Derneği Başkanı Seyat
Demir, İzmir Doğubayazıtlılar Derneği Başkanı
Mustafa Metin Elçi,  Çeşme Ağrılılar Derneği
Başkanı Mehmet Salih Kaya, İzmir Patnoslular
Derneği Başkanı Musa Taşdelen, Narlıdere
Ağrılar Derneği Başkanı Çetin Aslan, Dikili
Ağrılılar Derneği Başkanı Turan Aslan, Seferi-

hisar Ağrılılar Derneği Başkanı Derviş Çiftçi,
Ege Bölgesi Yufkacılar Lokmacılar, Pastacılar
ve Aşçılar Derneği Başkanı Ümmet Akyurt
katıldı. Ayrıca Ağrılılar’ın İzmir'de yaşayan
önemli kanaat önderleri arasında bulunan Tevfik
Kaya da düzenlenen programa iştirak etti.

DUYARLILIK ÖRNEĞİ

Ziyarette konuşan CHP İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu, ülkenin en önemli gündeminin de-
prem faciası olduğunu hatırlatarak, deprem böl-
gesine 2 tır insani yardım malzemesi gönderen
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu’na
duyarlılığı için teşekkür etti. Başkan Aslanoğlu,
“İzmirimiz’in dört bir yanından ulaşan
yardımların artarak devam etmesi için
çalışmalarımızı durmaksızın devam ettireceğiz.

İzmir’de bulunan sivil toplum kuruluşlarının
hemen hemen tamamı depremzedeler için se-
ferber oldu. Bu insani toplumsal çalışmalarımızı

ve dayanışmamızı büyüterek depremden etkile-
nen vatandaşlarımıza ulaştırmayı
sürdüreceğiz.” dedi.
STANDARTLAR UYGULANMALI
Daha sonra söz alan Ege Bölgesi Ağrı Dernek-
leri Federasyonu Genel Başkanı Tekin Yalçın da
ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek
“Bu büyük felakette yitirdiğimiz bütün canlara
rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara da acil
şifalar diliyoruz. ‘Deprem öldürmez, bina
öldürür’ gerçeğini bir kez daha çok acı bir
şekilde yaşadık. Hem yerel yöneticilerden, hem
de merkezi idarecilerden daha duyarlı davra-
narak standartlara aykırı bina yapılmasının ön-
lenmesini istiyoruz. Bu çerçevede, duyarlı
davranan ve aynı zamanda hemşehrimiz olan İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu’na da ziyareti için
teşekkür ediyor, başarılar diliyoruz.” diye
konuştu.

Kendisi de Ağrılı olan CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonu’nu ziyaret etti. Aslanoğlu, depremzedeler için dayanışma mesajı verdi.

AĞRILI CHP İZMİR İL BAŞKANI ASLANOĞLU
HEMŞEHRİLERİYLE BULUŞTU
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İzmir’in Buca İlçesinde Kaynaklar mevkiinde bu-
lunan seçkin mekan Hanbağı Restaurant’taki
programa, Okçu’nun İzmir’de yaşayan yakın
dostları ve hemşehrileri iştirak etti.
Hemşehrilerinin daverte icabetlerinden son
derece memnun olduğunu ifade eden Mahmut
Okçu, tüm misafirlerine teşekkür etti.

Programa; Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri 
Federasyonu Genel Başkanı Tekin Yalçın,
Gazeteci- Yazar Mustafa Metin Yardımcı, Fed-
erasyon Yöneticileri; Seyat Demir, Ahmet Afşar,
Menduh Sevinç, M.Ali Demirkaya Selami Kaya,
Ege Bölgesi Doğubayazıtlılar Derneği Başkanı
Hanefi Dumlu, Ege Diyadin Der Başkanı Nusret

Göneç, İzmir Doğubayazıtlılar Derneği Başkanı
M. Metin Elçi, İzmir Ağrılı Sanayici ve İş
İnsanları Derneği Başkan Yardımcıları Tevfik
Kaya, Gürbüz Bediroğuları, Suat Dumlu, Bor-
nova Belediye Meclis Üyesi Çeto Çamlıbel,
Ağrılı sevilen isimler; Saffet Işık, Faik Kaya,
Barkın Kaya ve Metin Gültekin katıldı

MAHMUT OKÇU İZMİR’DE
HEMŞEHRİLERİYLE BİRARAYA GELDİ
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Gündelik hayatta karşımıza çıkan bazı
sözcüklerin başında gelen sektör, ne de-
mektir?
Sektör, Fransızca dilinden Türkçemize
geçmiştir.

TDK’ye göre sektör kelimesi ise şu an-
lama gelmektedir:
- Bölüm, kol, dal, kesim
- Aynı işi yapan topluluk

Reel sektör ise;

Ulusal ekonomide tarım, sanayi ve
hizmetler ana sektörlerinde üretici ve
tüketici konumundaki bireylerin tümünü
temsil eden kesimdir.

Bu kesimin gerçekleştirdiği tasarruflar fi-
nansal kesim tarafından toplanır ve tekrar
reel kesime kullanılır. 

2023 TÜİK verilerine göre en çok fiziki
olarak çalışmayı seviyoruz. 

İstatistiklerden de anlaşılacağı gibi ülke-
mizin artan nüfusu, barınma ihtiyacını ön

plana çıkarmış ve inşaat sektörüne de hız
kazandırmıştır. 
Bunun sonucunda da görüldüğü gibi
ülkemizin; “çarpık kentleşme” ve bunun
getirdiği sorunlar, bunalımlar ve sonu-
cunda da düzensiz kentleşmeyle karşı
karşıya olduğu aşikardır.

Kentleşmeye etki eden itici faktörler,
toplumdaki insanların zorunlu olarak
yaptıkları, sahip oldukları ekonomik
koşulların sebep olduğu etmenlerdir. 
Çarpık kentleşmeye neden olan düzensiz
göçün sebepleri… Sanayileşme,
makineleşme tarıma dayalı insan gücü
ihtiyacını ortadan kaldırmıştır. Geçimini
ziraatçılık yaparak sağlayan insanların
işsiz kalması sebebiyle göç ve çarpık
kentleşme sorunu kronik bir hal almıştır.

Aslında geriye baktığımızda hayvancılık
ve tarım yapan kendi kendine yetebilen
bir ülke olduğumuzu görmekteyiz. 
Fakat günümüzde ise artık tarımın
kentleşmedeki yerini
değerlendirdiğimizde, tarımda verimin
azlığı, tarımsal gelirin yetersizliği,  toprak

mülkiyetinin dengesiz dağılımı, tarım
topraklarının çok parçalanmış olması,
iklim ve erozyon koşulları düzensiz göç
ve kontrolsüz kentleşmeye yol açmıştır.

Çözüm yolu ne olabilir?

Sosyal ve kültürel çalışmalara öncelik
verilerek kentlere göç edenlerin
kentleşme zihniyetini kazanmalarını ve
kültürel çatışmalarına son vermeleri
sağlanmalıdır.

Bu şekilde çarpık kentleşme sorununa
çözüm bulabiliriz.

Daha refah ve yeşil bir ülke olmamız
dileğiyle…

Sevim Gönül
YILDIRIM

İş İnsanı / Reel Sektör Temsilcisi

Düzensiz göç, çarpık
kentleşme ve çözüm yolları

“Kentleşmeye etki eden itici
faktörler, toplumdaki insanların
zorunlu olarak yaptıkları, sahip
oldukları ekonomik koşulların
sebep olduğu etmenlerdir. “
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Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu
tarafından hazırlanan Ramazan yardımları, bağlı
Dernekleri vasıtasıyla ihtyaç sahiplerine
ulaştırıldı.
ALIŞVERİŞ KARTI VE KOLİ

Ramazan ayının maneviyat ikliminde
yardımlaşma ve dayanışma dıuyguları en üst
düzeyde yaşanırken Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri
Federasyonu da her yıl olduğu gibi yardım
faaliyetlerini sürdürdü. Federasyon Yöneticileri
ve hayırsever Ağrılılar’ın katkılarıyla hazırlanan
yardımlar, hem alışveriş kartı, hem de erzak
çuvalı ve kolisi şeklinde hazırlandı.
Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu Genel
Başkanı Tekin Yalçın Başkanlığında oluşturulan
yardım komisyonunun koordinasyonunu
Gazeteci-Yazar Mustafa Metin Yardımcı
üstlenirken komisyonda; Musa Yalçın, Necmettin

Bayar, Ümmet Akyurt, Mehmet Ali Demirkaya,
Ahmet Afşar, Metin Çetin, İsmail Kılıççeken ve
Menduh Sevinç görev yaptı. Ayrıca depolama
alanı olan İzmir Doğubayazıtlılar Derneği
Başkanı Mustafa Metin Elçi de komisyona lojis-
tik destek sağladı.
Alışveriş kartları ve erzak kolileri ile erzak
çuvalları Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasy-
onu tarafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.
Yardımları tesli almak üzere depolama alanına;
Menemen Ağrılılar Derneği Başkanı Vahyettin
Kaya, Ege Diyadin Der. Başkanı Nusret Göneç
ve Yardımcısı İsa Yardımcı, İzmir Patnoslular
Derneği Başkan Yardımcısı Kamuran Keptığ,
Narlıdere Ağrılılar Derneği Başkan Yardımcısı
Ümmet Akyurt hazır bulunurken diğer dernek-
lere de Federqsyon Yöneticileri tarafından
ulaştırıldı.

Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu geleneği bu yıl da sürdürdü

RAMAZAN YARDIMLARI ULAŞTIRILDI

Ramazan ayının maneviyat ikliminde yardımlaşma ve dayanışma dıuyguları en üst düzeyde
yaşanırken Ege Bölgesi Ağrı Dernekleri Federasyonu da her yıl olduğu gibi yardım faaliyetlerini
sürdürdü.

FEDERASYON YARDIM KOMİSYONU

Emekleri için 

Ali AVCI
Özlem ARICI

Sevim Gönül YILDIRIM
Kadir KARAKUŞ

Murat KİNG
Seçkin AKTÜRK

Seyat DEMİR
Ümmet AKYURT

Teşekkürler
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